Pancevo 2012

Pancevo , 1/ - 2/12/2012

Event 13
12/2/2012 - 11:50

Women, 100m Fly

A
Startlist Final

I
5
L

LUCHIAN, Lisa
KAPUNAC, Milica
GOVEDARICA, Milica
VELICKOVIC, Nadja
MARIN, Natalija
DRAGOVIC, Masa
AUGUSTINOV, Andreea
MARJANOVIC, Nikoleta

oowoam.boomn—\‘

Reserve entries

MALETIC, Nadja
BABAC, Sonja

YB

98
98
96
97
98
99
98
99

99
99

C.S.S. Resita

Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
C.S.S. Resita

Plivacki klub ,,Vracar"Beograd

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be

1:16.70
1:13.13
1:10.29
1:08.06
1:08.23
1:11.88
1:14.95
1:20.14

1:22.23
1:26.28

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/2/2012 12:25 - Page 1



